
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeitura de
llianópolís

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO - CPL

5ATA DE REALIZAÇAO DO PREGÃO PRESENCIAL
N°001/2022-SRP/FME

l

O

As 09:00 do dia 11 de Março de 2022, na sala de reuniões da Comissão

de Licitação, reuniram-se o (a) Pregoeiro(a) e respectivos membros da

Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as

propostas de preços e documentação, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO

PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR

SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL E ESTADUAL

DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS/PA. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a

sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos
legais.

representantes das proponentes que se identificassem, munidos de

carteira de identidade e/ou procuração para credenciamento.

Imediatamente Pregoeiro(a)o (a) solicitou Srs.aos

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu{s) respectiva(s)

representante(s): / O

F & T TRANSPORTES EIRELI 40.692.305/
26

FABIO ALESSANDRO MACIEL FIALHO C.P.F. n° 715.935/.2
68

TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA 09.452.46ld000
70

.a^NTONIO ROBSON ALVES MELO C.P.F. n® 814.599.80i
63

REIS AUTO PECAS COMERCIO & SERVIÇOS EIRELI 17.126.502/00 \N
66

LUCAS DOS SANTOS CARVALHO C.P.F. n° 038.556.21
84

ACS ATIVA COMERCIO SERVIÇOS LTDA 07.799.822/0001-
23

ADELINO CORDEIRO SOARES C.P.F. 210.646.102-
00
LOCAR

11.054.901/0001-82
CARLOS RAFAEL ALVES RODRIGUES

EMPREENDIMENTOS LTDA

I

IC.P.F. n® 052.065.563
00

l^ara\cada item cotado, a proposta iniciai dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

001 - LOTE 01Lote:

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados.
com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*)
foram

classificadas e os proponentes convocados para a fase de
lances.

As propostas assinaladas (D) foram desclassificadascom

pelo (a) \ \-

Av. Pará, rt .51, Caminho das Arvores, Ulionópoiis - PA, Fone: (91) 98883-1009

V_^E-maÍI: licitacao.ulÍanopolis@hotmaÍ!.com



f.M.Ü.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

 CNPJ/MF 83.334.672/0001 -60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Prefeitura de

Uíanópolis
'●■'●««o»*''*

Pregoeiro(a) . Os lances para este lote foram efetuados
PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA
LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 741.768,1000 *
616.146,^
502.488,0

'kR$
R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI
TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

R$ 502.000,000
501.999,000

Desistiu.
R?

Rodada: 2 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 501.900,000
501.899,000R$

Rodada: 3  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA DesistiuT'

Negociação F & T TRANSPORTES EIRELI R$ 501.897«^00j

Habilitação F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 11:47:58

Dec.vencedor F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 11:48:00

; 1

Lote: 002 - LOTE 02

* OBS. : Participaram deste lote licitantes abaixo selecionapoos
com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas coi
foram

classificadas e os proponentes convocados para a fase de
lances.

As propostas assinaladas (D) foram desclassificadascom
pelo (a)

Pregoeiro(a) . Os lances para este lote foram efetuados pelo
PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA
ACS ATIVA COMERCIO SERVIÇOS LTDA
LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 249.984,000
229.824,000 *
207.648,000 *
169.344,000 *

R$
R$
R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1  ACS ATIVA COMERCIO SERVIÇOS LTDA
LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

Desistiu.
Desistiu.

Negociação F & T TRANSPORTES EIRELI R$ 169.300,000

Habilitação F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 11:49:44

Dec.vencedor F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 11:49:46

Av. Parárn^A^Sl^aminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeitura de

Uíanópolís
5*

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Lote: 003 - LOTE 03

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados,'
com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*)
foram

classificadas e os proponentes convocados para a fase de
lances.

As propostas assinaladas (D) foram desclassificadascom

pelo(a)

Pregoeiro (a). Os lances para este lote foram efetuados pelo
PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 550.560,000 *

457.320,000 *

372.960,000 *

R$

R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
Desist/u.

Desism\.

Habilitação F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 11:50:42

Dec.vencedor F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 11:50:44

V

Lote: 004 - LOTE 04

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecf^a
com

respectivas propostas. As propostas assinaladas com/ {y
suas

foram

classificadas e os proponentes convocados para a fa de
lances.

As propostas assinaladas (D) foram desclassificadascom

pelo(a)

Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo
PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 525.264,000 *

436.308,000 *

355.824,000 *

R$

R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

R$ 355.800,000

355.799,000
Desistiu.

R$

Rodada: 2 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

& T T^NSPORTES EIRELI

R$ 355.790,000

355.789,000R$

Av. Pará,VoM-èl, Caminho das Árvores, Ulianópolis  - PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



f.M.Ü.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

 CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Prefeitura de

Uíanópoiis
“'●'««IIUI»*

355.780/C»a
355.770 Voo

Rodada: 3 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$
OR$

Rodada; 4 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 355.760,0OT
355.750,00^R$

Rodada: 5 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 355.740,000
355.739,000R$

Rodada: 6 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 355.730,000
355.729,000R$

Rodada: 7 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 355.720,000
355.719,000R$

Rodada: LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 355.710,000
355.000,000R$

Rodada: 9 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 354.999,000
354.790,000R$

Rodada: 10 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 354.780, 000 U.^
354.770,000^ 1R$

Rodada: 11 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.765,/0
354.764/^0RS

Rodada: 12 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 354.7é3,\aOÔ

354.762,\)à0'RS

Rodada: 13 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.p60,0Ò,
354.\59,00RS

Rodada: 14 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.740,0
354.738,RS

Rodada: 15 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 354.737, (W
354.735,000RS

Rodada: 16 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.734,000
354.730,000RS

Rodada: 17 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.725,000
354.720,000R$

●odad. 18 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.710,000
354.700,000RS

Rodada: \ 19 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.690,000
354.680,000RS

Rodada: 20 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.675,000
354.670,000RS

Rodada: 21 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.665,000.
354.660,000RS

Rodada:
AR EM^EENDIMENTOS LTDA

22 RS 354.655,000

Av. Pará,\® 6. ■; Caminho das Arvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOÜS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeitura de

Uíanópoiis

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

2,F & T TRANSPORTES EIRELI RS 354.650,Q00 O

Rodada: 23 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 354.645, 000.

354.640,000RS

Rodada: 24 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 354.635,000

354.600,000RS

Rodada: 25 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 354.500,000

354.400,000R$

Rodada: 26 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 354.300,000

354.000,000RS

Rodada: 27 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 353.900,000

353.800,000RS

Rodada: 28 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 353.700,000

353.600,00^RS

Rodada: 29 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 353.500,/)00

353.400/0(^RS

Rodada: 30 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 353.3Gf0,\M(?|,

353.2/)0, \\0RS

Rodada: 31 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 353.1100, 00'

353.0\)0,00RS

¥●
Rodada: 32 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 352.900,OfO

352.800,ofcoRS

Rodada: 33 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 352.700,ÍK)0
352.400,000RS

Rodada: 34 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 352.200,000
352.100,000RS

Rodada: 35 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 352.000,000
351.900,000RS

Rodada: 36 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 351.800,000
351.700,000RS

Rodada: 37 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 351.600,000
351.500,000RS

Rc dada: 38 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 351.400,000
351.300,000RS

Rodada: 39 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 351.200,000
351.100,000RS

Rodada: 40 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 351.000,000
350.900,000R$

Rodada: 41 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
'F' )& T TRAl^PORTES EIRELI

RS 350.800,000
350.700,000RS

/
\

Av. Para> 6^'Caminho das Arvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: IÍcitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefatura

l'iíanói?g
Íf3

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

350.60o\í(y^

350.500,0^

Rodada: 42 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$

R$

Rodada: 43 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 350.400,000

350.300,000R$

Rodada: 44 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 350.200,000

350.100,000R$

Rodada: 45 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 350.000,000

349.900,000RS

Rodada: 46 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 349.800,000

349.700,000RS

Rodada: 47 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 349.600,000

349.500,000RS

Rodada: 48 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 349.400,000

349.300,000.RS

Rodada: 49 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 349.200,000

349.100, 0^RS

Rodada: 50 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 349.000,00

348.800,00RS

Rodada: 51 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 348.700,00

348.500, OQj
✓

RS

Rodada: 52 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS

348.400, 0^
348.300,000RS

Rodada: 53 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 348.200,000

348.100,000RS

Rodada: 54 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 348.000,000

347.900,000RS

Rodada: 55 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 347.800,000

347.700,000RS

Rodada: 56 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 347.600,000

347.500,000RS

●odada: 57 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 347.000,000
346.900,000RS

Rodada: 58 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 346.800,000
346.700, 000RS

Rodada: 59 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 346.600,000
346.000,000RS

Rodada: 60 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
-' ST TRANSPORTES EIRELI

RS 345.900,000
345.000,000RS

Av. Pahá,lQ>^51, Caminho das Árvores, Ulianópolis  - PA, Fone: [91) 98883-Í009
E-mail: licitacao.ulÍanopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prfifeitura

Uíuiió^
O>&

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

343.9(X)..000 \

343.000\D08u^ã

Rodada: 61 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$

R$

Rodada: 62 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 342.900,000

342.500,000R$

Rodada: 63 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA Desistiu.

Habilitação F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 12:12:51

Dec.vencedor F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 12:12:53

005 - LOTE 05Lote:

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados.
com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*)
foram

classificadas e os convocados para a fase deproponentes
lances.

As propostas assinaladas foram desclassificadas.(D)com

pelo (a)

Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados p' P'
PREÇO

UNITÁRIO. V
Prop. Base TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

238.080,(000 Kn

197.760,Ví^P^jA
161.280,000 *» í

R$

R$

R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

R$ 161.270,000

161.260,000
Desistiu.

R$

Rodada: 2  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 161.240, 000

161.230,000R$

Rodada: 3  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 161.225,000

161.220,000R$

Rodada: 4  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 161.215,000

161.200,000R$

'dada: 5  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 161.100,000

161.000,000R$

Rodada: 6  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R5 160.900,000

160.800,000R$

Rodada: 7  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 160.700,000

160.600,000R$

Rodada: LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

T^NSPORTES EIRELI

R$ 160.500,000

160.400,000R$

Av. Raro: '51, aminho das Arvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: IÍcitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeitura de

Uianópolis

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Wi160.300
160.200X000

ts
Rodada: 9 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$
R$

RuMkà'
Rodada: 10 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 160.100,00>

160.000,000R$

Rodada: 11 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 159.900,000
159.800,000R$

Rodada: 12 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 159.700,000
159.600,000R$

Rodada; 13 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 159.500,000
159.000,000R$

Rodada: 14 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 158.900,000

158.500,000R$

Rodada; 15 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 158.400,000

158.000, 00(^R$

Rodada: 16 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 157.900,0OC

157.500/0^0'RS

Rodada: 17 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 157.40®, Oüá

157.OOp,o\oRS

Rodada: 18 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 156.90SL.J>€r^
156.500,000RS

Rodada: 19 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 156.400,00
156.000, 00RS

Rodada: 20 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 155.900,000
155.500,000RS

Rodada: 21 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 155.400, 000

155.300,000R$

Rodada; 22 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 155.200,000
155.100,000RS

Rodada: 23 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 155.000,000
154.900,000RS

Rodada: 24 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 154.800,000
154.700,000RS

Rooada: 25 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 154.500,000
154.400,000RS

Rodada: 26 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 154.300,000
154.200,000RS

Rodada: 27 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 154.100,000
154.000,000RS

7

Av. Pard>^°ó^,-Caminho das Arvores, Uíianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



f.M.Ü,

im GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOüS

 CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Prefeitura de

Lllanópolis

Rodada: O28 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 153.90|Ü, 000

153.80\-aO0R$

Rui
Rodada: 29 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 152.700, OTO.

152.600,000R$

Rodada: 30 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 152.500,000

152.400,000R$

Rodada: 31 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 152.300,000

152.200,000R$

Rodada: 32 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 152.000,000

151.900,000RS

Rodada: 33 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 151.800,000

151.700,000RS

Rodada: 34 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 151.600,000

151.500,000RS

Rodada: 35 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS

151.400,00/
151.300, o/oRS

Rodada: 36 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS

151.200,/a0'
151.100/00®RS

Rodada: 37 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 151.000\000

150.700,WrRS

Rodada: 38 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 150.600,000

150.500,000RS

Rodada: 39 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 150.400,000

150.300,000RS

Rodada: 40 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 150.200,000

150.100,000RS

Rodada: 41 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 150.000,000

149.900,000RS

Rodada: 42 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 149.500,000

149.400,000RS

Rodada: 43 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 149.000,000

148.000,000RS

Iodada: 44 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 147.500,000

147.200,000RS

Rodada: 45 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 147.000,000

146.500,000RS

Rodada: 46 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 146.000,000

145.000,000RS

Rodada: 47 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA RS 144.500,000

Av. Par'â^° , Caminho das Arvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
_^-mail: licitacao.uiianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeitura de

Lliaiiópolis

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL N
"9.

7^ O
F & T TRANSPORTES EIRELI R$ 144.0 )0, 000

Rociada: 48 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 143.50\00

143.200/b«»R$

Rodada: 49 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 143.000,000

142.500,000R$

Rodada: 50 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 142.000,000

141.900,000R$

Rodada: 51 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 141.000,000

140.900,000R$

Rodada: 52 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 140.500,000

140.400,000R$

Rodada: 53 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 140.000,000

139.900,000R$

Rodada: 54 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 139.500,000

139.400,00^R$

Rodada: 55 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 139.000,0

138.900,0R$

/
Rodada: 56 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 138.500, doo

138.400, oWR$

Rodada: 57 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 138.000,000

137.900,OOOiR$

Rodada: 58 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 137.500,000

137.400,000R$

Rodada: 59 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 137.000,000

136.900,000R$

Rodada: 60 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 136.500,000

136.400,000R$

Rodada: 61 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 136.000,000

135.900,000R$

Rodada: 62 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 135.500,000

135.400,000R$

Rbdada: 63 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TE^NSPORTES EIRELI
R$ 135.000,000

134.900,000R$

Rotiada: 64 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 134.500,000

134.000,000R$

Rodada: 65 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 133.500,000

133.400,000R$

Rodada: 66 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F)& T TRANSPORTES EIRELI

R$ 133.000,000

132.900,000R$

Av. Pai^, rí°651. Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
^ ^ E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefátura de

Liianópolís

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Rodada: 67 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 132.500 OOQ

132.400R$

Rodada: 68 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 132.000,0

131.900,000R$

Rodada: 69 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 131.500,000

131.400,000R$

Rodada: 70 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 131.000,000

130.900,000R$

Rodada: 71 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 130.500,000

130.400,000R$

Rodada: 72 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 130.000,000

129.900,000R$

Rodada: 73 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 129.500,00

129.400, OolR$

Rodada: 74 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 129.000,

128.900,R$

Rodada: 75 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 128.500,m0(>

128.400, lOOR$

Rodada: 76 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 128.000, ( 00

127.900,(WR$

Rodada: 77 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 127.500,000

127.400,000R$

Rodada: 78 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 127.000,000

126.900,000R$

Rodada: 79 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 126.000,000

125.900,000R$

Rodada: 80 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 125.500,000

125.400,000R$

Rodada: 81 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 125.000,000

124.900,000R$

dada: 82 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 124.500,000

124.400,000R$

Rctóada: 83 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 124.000,000

123.900,000R$

Rodada: 84 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 123.500,000

123.400,000R$

Rodada: 85 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T T^NSPORTES EIRELI

R$ 123.000,000

122.900,000R$

Av. 6^'Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009
^ E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeítufa de

Lliaiiópolís

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
r

Rodada: 86 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 122.500 000

122.400X000R$

Ri
Rodada: 87 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R? 122.000,ooa

121.900,000R$

Rodada: 88 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 121.500,000

121.400,000R$

Rodada: 89 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 121.000,000

120.900,000R$

Rodada: 90 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 120.500,000

120.400,000R$

Rodada: 91 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 120.000,000

119.900,000R$

Rodada: 92 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
R$ 119.500,000

119.400, 000'RS

Rodada: 93 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 119.000,

118.900y

0

RS 0

Rodada: 94 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 118.5Qü,M

118.4/0,00'RS

Rodada: 95 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS I18.í)00, 00'

117.too,JXfRS

Rodada: 96 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 116.900,000

116.800,000RS

Rodada: 97 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 116.500,000

116.400, 000^R$

Rodada: 98 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 116.000,000

115.900,000RS

Rodada: 99 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 115.500,000

115.400,000RS

Rodada: 100 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 115.300,000

115.200,000RS

ada: 101 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 115.000,000

114.900,000R$

Rodeda: 102 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 114.800,000

114.700,000RS

Rodada: 103 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI
RS 114.600,000

114.500,000RS

Rodada: 104 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA Desistiu.

Habilitação F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 14:52:22

n^51. Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone; (91) 98883-1009
E-mail; licitacao.ulianopolis@hotmail.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeitura de

Uíanópe^

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL í Ü
8^

Dec.vencedor F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 14:52:24

006 - LOTE 06Lote:

Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados.* OBS.:

com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*)
foram

classificadas e os convocados para a fase deproponentes
lances.

As propostas assinaladas foram desclassificadas(D)com

pelo(a)

Pregoeiro (a). Os lances para este lote foram efetuados pelo
PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 397.296,000 *

330.012,000 *

269.136,000 *

R$

RS

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

R$ 269.135, 000'

269.134,0/00

DesistmJ\

RS

Rodada: 2 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 269.133,OU

269.130,00RS

Rodada: 3 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TFANSPORTES EIRELI
RS 269.129,000

269.125,ÒMR$

Rodada: 4 LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

F & T TRANSPORTES EIRELI

RS 269.124,000

269.120,000RS

Rodada: 5  LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA Desistiu.

Habilitação F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 14:55:31

Dec.vencedor F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 14:55:34

007 - LOTE 07

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados.

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*)

classificadas e os proponentes convocados para a fase de
lances.

As propostas assinaladas foram desclassificadas(D)com

pelo(a)

Pregoeiro(a). Os lances /para este lote foram efetuados pelo /
PREÇO

UNITÁRIO.

A\\Paip, n° 651, Caminho das Arvores, Ulianópoits  - PA, Fone: {91) 98883-1009
l  y' E-maii: licitacao.u!ianopolis@hotmaíi.com



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

Prefeitura de

Uíanópolís

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL pt. í-icijS

s’
Prop. Base TEIANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA
F & T TRANSPORTES EIRELI

R$ 323.232,
283.200,
211.200,

R$ 0 *

R$ 0 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 TRANS RIBEIRO E TURISMO LTDA
LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA

Desistiu.
Desistiu.

Negociação F & T TRANSPORTES EIRELI R$ 211.000,000

Habilitação F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 às 14:56:37

Dec.vencedor F & T TRANSPORTES EIRELI, Data: 11/03/2022 âs 14:56:38

O Pregoeiro iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como funciona

o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o Pregoeiro solicitou aos

representante da proponente que se identificasse através do

credenciamento, munidos de sua carta de credenciamento e ou procuração

e no caso de sócio proprietário da empresa a cédula de identidade para A

efeito de comprovação, a empresa REIS AUTO PECAS COMERCIO & SERVIÇOS / '
EIRELI escrita no CNPJ: 17.126.502/0001-66 não apresentou ao que sa

pede no item 4.1.4. a Declaração de que Aceita os Termos do Edital/

desta forma a empresa fica desclassificada do processo, já a empre^
ACS ATIVA COMERCIO SERVIÇOS LTDA escrita no CNPJ: 07.799.822/0001-/s

não presentou o que se pede no item 4.1.6.

contador. por ser uma empresa de pequeno

a Declaração assinada pela

 porte a mesma não poderá

usufruir dos beneficios previstos nos art. 42 a 45 da Lei Complementar

n° 123, de 14 de dezembro de 2006, após etapa de credenciamento.

pregoeiro solicita ao participante o envelope de proposta de preço,

após abre - se os envelopes de proposta de preços, todos rubricam, após

análise do envelope I da empresa ACS ATIVA COMERCIO SERVIÇOS LTDA

escrita no CNPJ: 07.799.822/0001-23,

prazo de validade da proposta e

administrador da empresa o pregoeiro pede

foi detectado que não constava o

nem o prazo de entrega, por ser o

para o socio administrador

escreva a punho os prazos,

habilitadas,
após a análise as propostas ficam todas

e dá-se inicio a fase de lances verbais. Após a empresa F

T TRANSPORTES EIRELI escrita no CNPJ: 40.692.305/0001-26 ter ganhado

primeiro Lote no valor de R$ 501.890,00 o pregoeiro solicita ao

'párticipante o envelope II de documentações, depois de minuciosa análise

paio pregoeiro e equipe de apoio e participante aqui presente, a empresa

fi|pa HABILITADA estando de pleno acordo com Edital, após ter finalizadO'

ote de numero 04 o pregoeiro, informa a os licitantes presentes para

a  |>ausa pro almoço, com o retorno para as 14:00 horas. As 14:08 o

o

pregoeiro da continuidade a fase de lance, sendo concluida. Em seguida

é perguntando ao licitante quanto

recurso, entretanto,

dando continuidade aos atos.

lances verbais serão analisados para posterior homologação de seu

a eventual intenção de interpor

as empresas abdicaram do direito, dessa forma,

Os valores registrados na fase final de

'aró, n° 651, Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone: [91) 98883-1009

  ̂ E-mail: licitacao.uIianopolis@hotmaÍl.com



f.M.Ü.

ii GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

 CNPJ/MF 83.334.672/0001-60

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Preteífura de

Uianópolís...

C

resultado. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se  a presente ata qua

assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e representante present^

Pregoeiro declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença
todos.

vai

u
Rubfi

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

NOME ASSINATURA

\,

\

JOÃO PÃ^O (RAMOS DE JESUS
MWQbro

LUIZ SOL SILVA
Membro

si

ASSINATURA

F & T t:

escrita no CNPiÍT:
-S^O^TES EIRELI

.692.305/0001-26

^RANS RIBEIRO E TURISMO LTDA

escrita no CNPJ: 09.452.461/0001-70

ÍA
ACS ATIVA ÇOJ

escrita no (3^

r:cio serviços ltda
:  07.799.822/0001-23

LOCAR empre: IMENTOS LTDA

escrita no CNPJ: 11.054.901/0001-82

●'!

Av. Pará, n° 651, Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) ^883-1009
E-mail: licitacao.ulianopolis@hotmail.com


		2022-05-03T11:53:21-0300
	LUIZ HENRIQUE LACERDA LOPES:02496315201




